## נייר עמדה בנושא

### הצעת חוק אזכור וציון מותם של הרוגים בענף הבנייה באתר התאונה, התשע"ו-2016

#### מבוא

עובדים רבים, ובמיוחד עובדי בניין, עובדים במקומות מסוכנים.<sup>1</sup> כגון במקומות גבוהים או בהפעלת ציוד כבד הדורש אמצעי בטיחות. הסכנה גוברת עקב כמה גורמים, כגון: היעדר אמצעי בטיחות אישיים, ריבוי העובדים הזרים שהתקשורת עמהם לוקה בחסר עקב אי הבנת השפה העברית, היעדר אכיפה של חוקי הבטיחות על ידי קבלנים ועוד.<sup>2</sup>